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Szanowni Czytelnicy!

W dniach 28-30 września w Warszawie 
odbyły się obrady Światowego Forum 
Mleczarskiego 2005, którego „Przegląd 
Mleczarski” był jednym z patronów medialnych. 
Relację zamieszczamy w dziale ŚWIATOWE 

FORUM MLECZARSKIE 2005. Tematem przewodnim tegorocznego 
Forum były „Nowe wyzwania dla przemysłu mleczarskiego 
– odpowiedź na zmiany polityki oraz zachowań konsumentów”. 
Obrady zostały podzielone na trzy sesje tematyczne.

Część pierwsza – Integracja przemysłu mleczarskiego Nowych 
Krajów Członkowskich po akcesji do UE. W artykule pt. „Zmiany 
w polskim mleczarstwie w wyniku akcesji do Unii Europejskiej” 
prof. dr hab. Jadwiga Seremak-Bulge i prof. Andrzej Babuchowski 
relacjonują tę część obrad. Część druga – Negocjacje 
WTO, Runda Doha. Relację z tej części obrad przedstawił 
Marek Murawski w artykule pt. „Negocjacje WTO. Runda 
w Hongkongu – nowy scenariusz dla mleczarstwa”. Część trzecia 
– Działalność promocyjna na rynku produktów mleczarskich. 
Tę część zaprezentowała dr inż. Elżbieta Nitecka w artykule 
pt. „Promocja i spożycie mleka w Finlandii (z polskimi 
problemami w tle)”. W tym samym dziale zamieszczamy 
również podsumowanie Walnego Zgromadzenia EDA i Walnego 
Zgromadzenia ASSIFONTE.

W dziale WAŻNE znajduje się artykuł Ewy Muszalskiej pt. 
„Tłuszcze do smarowania – korekta nazewnictwa”.

Tym razem ZAPROSILI NAS… na jubileusz 115-lecia 
Spółdzielni Mleczarskiej w Gostyniu. Szacownej Jubilatce 
życzymy dalszych wspaniałych jubileuszy. Zaprosili nas 
też na inaugurację roku akademickiego na Uniwersytecie 
Warmińsko-Mazurskim oraz na Targi Drinktec 2005.

Natomiast w dziale BYLIŚMY… zamieszczamy trzy relacje 
z Polagry Food, a mianowicie relację z IV Krajowego Szczytu 
Mleczarskiego, z rozdania nagród „Wielka Konew Europejska”, 
„Kapelusz Merkurego” i „Orły Agrobiznesu” oraz relację z rozdania 
Złotych Medali MTP i „Mister i Junior Eksportu Produktów 
Żywnościowych 2005”, a także relację z uroczystości obchodów 
15-lecia odrodzenia Caritas w Polsce.

Życzę przyjemnej lektury.
Anna Chachulska
redaktor naczelna
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Zapraszamy do oglądania programu

w każdy czwartek o godz. 22.15

Program jest emitowany za pośrednictwem satelity HOT BIRD 
przez TV BIZNES we współpracy z PHZ SM „Lacpol”. Dostępny 
na platformach cyfrowych Polsatu, Cyfry+ i w sieciach telewizji 
kablowych.

Powtórzenie programu: w piątki o godz. 11.15, soboty – 19.35, 
niedziele – 22.05, poniedziałki – 14.45, wtorki – 16.15, środy – 19.15.
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